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mene i BSBK tre ganger i året.
Vi mottar gjerne stoff for 
publisering i bladet. Mottatt 
stoff publiseres i samsvar med 
tidsfristene for levering til 
redaksjonen. Innlegg og ar-
tikler kan leveres som PC-filer 
eller på papirformat til redaks-
jonens epostadresse eller til 
vår postadresse. Digitalbilder 
må ha høy oppløsning.  Send 
oss bildene i stor størrelse!
Redaktør: Jon Wagtskjold.
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Kjære 
medlemmer!

Ernærings løsninger som bedrer ytelsen 
til alle sports- og brukshunder

  Unike kombinasjoner av 
karbohydrater og fett 
imøtekommer behovene til 
hunder i forskjellige aktiviteter 
ved å tilføre energi tilpasset 
de aktuelle aktivitetene.

  Et eksklusivt balansert 
næringsinnhold fremmer god 
fordøyelse og sunne ledd.

ØYEBLIKKELIG 
ENERGI

KONTINUERLIG
ENERGI

UTVIDET
ENERGI

Hva skiller disse to aktive 
hundene? Innsatsen de må yte.

Sykling eller snørekjøring er utholdenhetsaktiviteter som krever at energien 
tilføres gradvis over en lengre tidsperiode. Agility er derimot en idrett med 
intens innsats over kort tid som krever raskt tilgjengelig energi. Ernærings-
behovene er dermed helt forskjellige.

Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive Hva skiller disse to aktive 
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
God helse uanstt livsstil

Etter denne søkkvåte høsten, håper 
jeg at vinteren vil bringe med seg 
noen flere tørre dager. Men uansett 
om det er vått eller tørt, husk 
refleks nå i denne mørke tiden.

Vår egen utstilling, BSBK 
utstillingen som var i september, 
er vi godt fornøyd med, og vil 
samtidig i den anledning gi en 
varm takk til alle som var med å 
hjelpe til med gjennomføringen av 
utstillingen.

Klubbens aktiviteter nærmer 
seg slutten for i år, men på vår 
hjemmeside og facebookside 
ligger det bilder og resultater fra 
utstillingen og brukshundgruppens 
aktiviteter. Det er bare å ta en titt.

Julemøte er på Midtun Motell 
tirsdag 27.november kl 1900. 
Velkommen.

Brukshundgruppen har 
juleavslutning onsdag den 28. 
november. Velkommen.

Bergens Selskaps- og Brukshund 
Klubb`s årsmøte for 2019 vil bli 
avholdt tirsdag 12.mars i Midtun 
Camping sine lokaler kl 1900. Vel 
møtt. 
Forslag til kandidater må være 
valgkomiteen i hende/poststemplet 
senest 8 uker før møtedato, altså 
senest 15.jan.2018. 
Kandidater må være forespurt 
og sagt seg villig til å stille som 
kandidat. 
Forslag eller saker som ønskes 
behandlet må være styret i hende/
poststemplet senest 8 uker før 
møtedato, altså senest 15.jan.2018.

Til slutt vil jeg ønske alle våre 
medlemmer en riktig God Jul og 
Et Riktig Godt Nytt År.

Vennlig hilsen 
Lill Solberg 

Leder
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AniCura Dyresykehuset Bergen Sør Tlf  55 11 60 60
AniCura Bergen Sør Butikk  Tlf  40 67 51 31

www.anicura.no/dyresykehuset-bergen-sor/

Dyresykehuset Bergen Sør består av et team der alle fyller en viktig funksjon.
En stor del av dette teamet er våre fire veterinære smådyrspesialister, og vi er
henvisningsklinikk for en rekke spesialiserte tjenester:

•	 Øyesykdommer to autoriserte øyelysere
•	 Hjerteproblemer autorisert hjertescreener
•	 Indremedisin
•	 Tannbehandling
•	 Rehabilitering

Vi har også AniCuras største butikk på 125 kvm. Stort utvalg innen fôr, utstyr og leker til 
hund, katt og kanin. Velkommen til oss i AniCura!

for ditt dyrs beste

Sammen

VELKOMMEN TIL JULEMØTE! 

Vi ønsker deg velkommen til årets julemøte 

Tid og sted: 

Midttun Motell & Camping, Midtunheia 3 på Nesttun 

Tirsdag 27. november Kl 19:00 

Vi vil også i år by på julegløgg/kaffe og julekaker 

Kveldens program: 

Merete Tvedt Låstad 
fra AniCura Dyresykehus avd. sør, 

kommer å holde foredrag om: 

v Trening med mening
Utlodning 

Velkommen ! 
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Har du prøvd å venne hunden din til høye smell, 
raketter og uvær vha lyd på CD? Jeg må tilstå jeg var 
litt skeptisk, men det har endret seg. 

Her er min erfaring.

Etter å ha strevet i mange år med 
en av våre tidligere lundehunders 
panikkangst for nyttårsraketter 
så vi for et par år med bekymring 
fram mot nyttårsaften. 

Vi pleier å tilbringe den natten i 
raketteksil på hytta, men det året 
innså vi at det ikke ville bli akt-
uelt da den ene tispa vår ventet 
valper i begynnelsen av desember. 
Hvordan ville det gå? Der vi bor er 
det virkelig mye rabalder fra mør-
kets frembrudd og langt over mid-
natt. Våre to unge lundehundtisper 
var ikke blitt livredde raketter til 
da, men den yngste var temmelig 
skvetten.

Jeg kjøpet derfor en CD med bla 
rakettlyder i slutten av november. 
Da jeg satte den på første gangen 
med «normal» lydstyrke reagerte 
Tinna tydelig. Javel... fram med 
bruksanvisningen... der sto det at 
man først skulle sette på lyden så 
lavt man nesten ikke kunne høre 
den og spille ca ½ time pr dag. 
Etter en stund skulle volumet skrus 
gradvis opp. Ble hunden urolig 
hadde man gått for fort fram og 
lyden måtte da tas ned til et nivå 
der hunden ikke brydde seg. Det 
ble altså rakettmusikk hver etter-
middag den adventstiden. Da julen 
kom var lyden skikkelig høy uten 
at noen brydde seg (annet enn 
kanskje oss på 2 bein...).

Nyttårsaften kom og vi var veldig 
spente... Tenk, ingen brydde seg 
om spetakkelet der ute! Da det 
nærmet seg midnatt kjørte Odd 
Reidar en tur med de voksne 
hundene og var tilbake ca kl 00.30. 
«En liten lufting for vi legger oss» 
tenkte jeg, og jammen smalt det 
ikke rett nedenfor huset akkurat 
da vi var kommet ut. Hundenes 
reaksjon? De satte seg ned ganske 
synkront og bæsjet. Deretter gikk 
vi inn og la oss. 

Torden, raketter og andre kraftige 
smell er ikke noen bekymring nå 
lenger. Vi kjører riktignok en liten 
«oppfriskning» med CDen før jul, 
og skjermer hundene for det verste 
bråket ved å reise på hytta. Skar-
pe lysglimt og lukt kan også være 
skremmende for en liten hund og 
har de først fått seg en støkk er det 
vanskelig å bli kvitt redselen. 

Om trening med lyd på CD kan 
hjelpe en hund som allerede har 
utviklet ordentlig angst for skarpe 
lyder, skal være usagt. Jeg tenker 
det er et rimelig og ganske enkelt 
forebyggende tiltak som i alle 
fall har gjort livet lettere for våre 
hunder. 

Kanskje kan det være noe for dere 
også?

Nyttårsrakettene er fremdeles 
langt unna…
begynn å forberede hunden din nå!
Tekst og bilde av Hanna Gautun

Paluna’s Tinna ser fram til Advent med tilpasset musikk
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I denne artikkelen skal jeg prøve å gi dere en innføring i hva som er viktige prinsipper 
for bedømmelse av hund på utstilling og hva dommeren legger vekt på ved bedømmelse 
av hund.

Sunnhet er viktig for alle, også for hunder. 
Sunnhet innebærer jo også mentalitet. Det 
nytter ikke med en velbygget hund om den er 
nervøs eller aggressiv. Begge deler er uønsket 
i alle raser.

Arbeids-
oppgaver og 
rasestandard
De mange 
hunderasene 
vi har i dag 
har forskjel-
lige arbeids-
oppgaver. 
Rasestandar-
den er laget ut 

fra hundens bruk. Altså det som er funksjonelt 
for rasen når den utfører det arbeide den er 
avlet for å utføre, vil være det dommeren vil 
legge vekt på ved bedømmelsen av rasen på 
utstilling.

Hundens proporsjoner
Det første dommeren vil se etter er om hun-
den er i balanse. Det vil si at hundens propor-
sjoner må være slik rasestandardeden sier den 
skal være. Lengden måles fra brystbensspissen 
til sittebeinsknuten. Høyden måles fra bakken 
til skulderbladstoppen. Om det står i standar-
den at rasen skal være rektangulær, vil ikke en 
kort kvadratisk hund være korrekt. 

Rasestandarden er det eneste dommeren har 

å forholde seg til. Det er ikke rom for hans 
personlige mening i forhold til innholdet i 
standarden. Han kan altså ikke legge vekt på 
egenskaper eller eksteriøre trekk som ikke står 
i standarden.

Alle dommere vil imidlertid legge vekt på 
forskjellige detaljer i standarden og derfor vil 
vi oppleve at en hund vil kunne få forskjellige 
bedømmelse og premiering fra forskjellige 
dommere.

Vi bruker aldri ”liker” når vi bedømmer 
hunder. Det er ikke den hunden dommeren 
liker best som vinner. Hunden måles opp mot 
rasestandarden og det er den hunden som 
etter dommerens mening kommer mest opp 
mot rasestandarden = idealet av rasen, som 
blir satt som vinner. 

Heldigvis er ingen hunder uten feil, for da 
hadde det jo ikke vært mulig for dommeren å 
skille dem. Dommeren må bestemme seg for 
hva han syntes er viktigst. Hos en del bruks-
hunder vil bevegelser være det viktigste. Hos 
en del andre raser er det andre ting som er 
viktigere.

Når dommeren finner at hundens proporsjo-
ner er korrekt vil den oppfylle kravet i rase-
standarden. Hvis det er ønskelig med en kort 
kompakt hund vil en hund som er rektangu-
lær = lang i kroppen, ikke være korrekt og en 
slik hund vil ikke kunne få excellent. 

Er hunden riktig bygget
Det neste er at dommeren vil se hunden i 
bevegelse for å kontrollere at den er riktig 
bygget.  En hund med knappe vinkler vil 
bevege seg på en annen måte enn en hund 
som er godt vinklet i skulder og overarm og 
bak. Den vil dekke grunnen bedre. En hund 
med knappe vinkler vil ha korte trippende 
bevegelser (som kan være riktige bevegelser i 
noen raser) 

Hundens detaljer
Dommeren vil også se på hundens detaljer. 
Hvis det står i rasestandarden at hunden skal 
ha små ører vil en hund med store ører ikke 
kunne få excellent. Hvis det står i standarden 

at hunden skal ha mandelformede øyen
åpninger, vil en hund med runde øyeåpninger 
ikke kunne få excellent. 

Det samme gjelder halen, om det står i 
standarden at halen ikke skal bæres høyere 
enn overlinjen i bevegelse, vil en hund som 
bærer halen høyt under bevegelse ikke kunne 
få excellent. Også pelsens struktur og farge er 
viktig. Hvis det står i rasestandarden at pelsen 
skal være stri vil en bløt pels være feil. Også 
kjønnspreg er viktig, det må aldri være tvil om 
hvilket kjønn hunden er.

To typer bedømmelser
I Norge har vi to typer bedømmelser. Den 
første er at alle hunder får en kvalitetsbedøm-
melse der den blir målt mot idealet i rasen. 

Den andre typen bedømmelse er 
konkurransebedømmelse. For å kunne 
konkurrere må hunden ha minst Very good. 
Her blir også hundene målt opp mot standar-
den (og ikke mot hverandre slik de fleste tror) 
og den hunden som etter dommerens mening 
har minst detaljfeil vil vinne. 

Bruker premiegradene
Dommeren har mange premiegrader å 
vurdere ut fra, og han bør benytte anlednin-
gen til å bruke dem. 

Ikke alle hunder er av excellentkvalitet, og 
ikke alle hunder kan få CK = Championkvali-
tet. Det betyr jo at dommeren mener at denne 
hunden er en verdig Champion i sin rase. 
Dette bør jo henge høyt, så her må dommeren 
vurdere nøye før han gir ut denne premie
ringen.

Det finnes en del misforståelser når det gjelder 
KIP = kan ikke bedømmes. Denne graden 
skal bare gis til en hund som dommeren ikke 
kan danne seg et korrekt bilde av. Eksempler 
på dette er om hunden halter eller dommeren 
ikke får se på tenner. 

Men om hunden er nervøs/aggressiv skal den 
ha O premie = diskvalifiseres. Det samme skal 
en hund ha om dommeren er i tvil om den 
tilhører den rasen den stilles ut som. 

Dommerbakgrunn
Christen Lang ble autori-
sert som dommer i 1975. 
Han var da den yngste 
dommeren i Norge. I dag 
dømmer han 100 forsk-
jellige raser og har dømt 
mange tusen hunder i 
store deler av verden. 

Hva ser dommeren etter?
Av Christen Lang

Fra bedømmelse av Norsk lundehund på FCIs European Dog Show 2015. Fra venstre BoB Lyrypa´s Topsy eier 
Iren Storli, dommer Christen Lang og BoS Dunderdalens Iver, eier Astrid D. Rødsand. Foto Jon Wagtskjold.
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RESULTATER 

BSBK UTSTILLING 
29. – 30. september 2018

Resultatoversikt Edgar Waag, foto Jon Wagtskjold

1.	 Golden Retriever	 N UCH NV-17 Vestafjell’s Elles Daddy’s Boy
	 Eier: Laila Miljeteig Otterstad, Fana

2.	 Fox Terrier Ruhåret	 Fransin Englishman In New York
	 Eier: Francesca Cassin, Sokna

3.	 Norsk Buhund		  C.I.B. N SE DK UCHNJV-13 SEJV-13 SEV-13 
	 NV-14-15-16-17 NORDV-14 DKV-14 EUW-15-16 BEV-16 	Kimura’s Peer Gynt
	 Eier: Kathrine Øksnevad Lindstrøm, Karmsund

4.	 Irsk Ulvehund		  N SE FI UCH NV-17 Senanta O’marksbay
	 Eier: Knut Olav Wille og Øivind Berg Larsen, Hønefoss

BEST IN SHOW
Dommer: Hassi Assenmacher-Feyel, Tyskland

Gruppe 1  Dommer:  Tino Pehar, Kroatia

1.	 Collie Korthåret		  N UCH The Royal Krasna Louka
	 Eier: Astri Hedenstad, Evanger
2.	 Briard			   C.I.E. DK N UCH JWW-10 DKV-11-12 KBHV-12 		
	 NOR DV-12 NV-13 KBHVV-17 C’you Lucky Moravia Campanella.
	 Eier: Beate Midtun, Nesttun
3.	 Bearded Collie		  N UCH T-bob’s Bertrand The Flying Star
	 Eier: Olav Henrik Vik, Hjellestad
4.	 Collie Langhåret		 N UCH Fridens Brown Sugar.
	 Eier: Bente Løseth, Skotterud

Gruppe 2  Dommer:  Leif Ragnar Hjorth, Norge

1.	 St. Bernhardshund	 N UCH Saint West’s A Dream Come True Langhåret	
	 Eier: Katarina Elin Helland Andersen, Hauglandshella
2.	 Pyreneerhund		  N UCH Anu. 
	 Eier: Heidi Strømø, Haugesund
3.	 Dvergschnauzer Sort	 Victorious Star Know It All. 
	 Eier: Rune Toftum, Espeland
4.	 Grand Danois		  N UCH NJV-16 Nordic Giant’s Image Of snow.
	 Eier: Lisbeth Sørflaten Høgmo, Os
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Gruppe 3  Dommer:  Gerard Cox, Irland

1.	 Fox Terrier Ruhåret	 Fransin Englishman In New York
	 Eier: Francesca Cassin, Sokna
2.	 Staffordshire Bull	 NORD UCH DKV-17 Lovestaff Bold & Beautiful
	 Terrier	 Eier: Ingrid Berg Prante, Stavanger
3.	 Irsk Softcoated 		  N SE UCH Angel Pollentida’s Glory Sunshine
	 Wheaten Terrier	Eier: Gunn Kari Skauge, Lindås
4.	 Jack Russell Terrier	 Knøtteliten’s Sayonara 
	 Eier: Inger K. Lomeland Jewitt, Hafrsfjord

Gruppe 4/7  Dommer:  Tino Pehar, Ungarn

1.	 Dvergdachshund Langh	 Lurvelegg’s Now og Never. 
	 Eier: Kjersti Grimstad, Nesttun
2.	 Kanindachshund langh	 Oki-Doki. 
	 Eier: Kjersti Grimstad, Nesttun
3.	 Dachshund Langhåret	 NORD UCH N VCH Tranevangs NI. Zaccustax. 
	 Eier: Kjersti Bunes, Stord
4.	 Dachshund Korthåret	 Skovard’s Flashdance: 
	 Eier: Isabell Fyllingen, Fyllingsdalen

Gruppe 5  Dommer:  Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 Norsk Buhund		  C.I.B. N SE DK UCHNJV-13 SEJV-13 SEV-13 
	 NV-14-15-16-17 NORDV-14 DKV-14 EUW-15-16 BEV-16 	Kimura’s Peer Gynt
	 Eier: Kathrine Øksnevad Lindstrøm, Karmsund
2.	 Pomeranian		  N UCH Pom-Classic Musketeer Aramis.
	 Eier: Eva Forthun McQuiston, Knarrevik
3.	 Shiba			   NJV-17 Choutenriki Og Bousou Hachikensou.
	 Eier: Steinar Vatne, Bergen
4.	 Japansk Spisshund	 N UCH Snøhvit’s Belief Of Kiara.
	 Eier: Catharina Berntsen, Kjerrgarden

Gruppe 6  Dommer:  Leif Ragnar Hjorth, Norge

1.	 Dalmatiner		  Running Spot’s Clumsy Boy
	 Eier: Trine Mostrøm, Haukeland
2.	 Basset Hound		  N VCH Molly. 
	 Eier: Siv Tvilde, Alversund
3.	 Rhodesian Ridgeback	 Kelangos Chi Caos. 
	 Eier: Tonje-Elin Aasebø, Hauglandshella
4.	 Alpinsk Dachsbracke	 Alma Basta frå Sognalosen. 
	 Eier: Ingeborg Sivertstøl, Leikanger
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Gruppe 8  Dommer:  Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 Golden Retriever	 N UCH NV-17 Vestafjell’s Elles Daddy’s Boy
	 Eier: Laila Miljeteig Otterstad, Fana
2.	 Labrador retriever	 Surprising’s Margaret. 
	 Eier: Eva Mjelde, Eidsvåg I Åsane.
3.	 Flat Coated Retr,		 C.I.E. N UCH SE U(U)CH Av-zan-iaz Elegante Loke
	 Eier: Anita Iversen, Sandefjord.
4.	 Clumber Spaniel		 Libell’s Pleiades Elektra. 
	 Eier: Trond Berge, Frekhaug.

Gruppe 9  Dommer:  Dr. Andreas Schemel, Østerrike

1.	 Lhasa Apso	 N UCH Chic Choix Panthera Indiana Jones
	 Eier: Morten Sterri, Sævelandsvik
2.	 Petit Brabancon	 N UCH Goldene HordeAmpersand Very Lucky.
	 Anne Hagebø, Nyborg.
3.	 Shih Tzu	 INT NORD FIN UCH KBHV-12 FIV-11 NORDJV-10 JWW-10
	 Tea-cake’s I’m A Marionette. 
	 Eier: Laila Midtun Pedersen, Nesttun.
4.	 Chihuahua Langhåret	 N UCH Mini Precious Caizer
	 Eier: Marianne Ølheim, Nyborg

Gruppe 10  Dommer:  John J. Walsh, Irland

1.	 Irsk Ulvehund		  N SE FI UCH NV-17 Senanta O’marksbay
	 Eier: Knut Olav Wille og Øivind Berg Larsen, Hønefoss	
2.	 Borzoi		  Fujarka Stepowy Goniec. 
	 Eier: Katarzyna W. Rolse, Uggdal.
3.	 Whippet	 N UCH Siprex Ramona. 
	 Eier: Mona Jenny Keyser, Fyllingsdalen
4.	 Afghansk Mynde	 Esbelto’s It Is All About Me.
	 Eier: Jannike Lassen, Hauglandshella

Hovedsponsor for 
BSBKs eksteriørutstilling 
med lydighetsprøver og 

valpeshow



18    Kobbelet 3-2018 Kobbelet 3-2018     19

Beste Veteran Dag 1  Dommer:  Leif Ragnar Hjorth, Norge

1.	 Bearded Collie		  N UCH T-bob’s Bocca Just Mocca.
	 Eier: Merete L. Nydal, Kalandseidet.
2.	 Shih Tzu		  INT NORD FIN UCH KBHV-12 FIV-11 
	 NORDJV-10 JWW-10	 Tea-cake’s I’m A Marionette.
	 Eier: Laila Midtun Pedersen, Nesttun
3.	 Irsk Softcoated Wheaten Terrier	 NORD UCH  NORDJV-06 NV-16 NVV-16
	 Angel Pollentida’s Amy Angelic
	 Eier: Gunn Kari Skauge, Lindås
4.	 Bichon Havanais		 N UCH Diltedotten Fellow Walker Felix.
	 Eier: Hanne Ramsøy, Ostereidet 

Beste Veteran Dag 2  Dommer:  Gerard Cox, Irland

1.	 Flat Coated Retriever	 N UCH Covenstead Comanche.
	 Eier: Torhild Søllesvik, Stavanger.
2.	 Cocker Spaniel		  N UCH West Side Story’s Time Will Tell
	 Eier: Siren Beate Svendsen, Frekhaug
3.	 Irsk Ulvehund		  Paloma Faith O’marksbay. 
	 Eier: Knut Olav Wille, Hønefoss
4.	 Labrador Retriever	 Gullsteinens Kansas.	
	 Eier: Elin Dahl, Straumsgrend

BESTE OPPDRETTERGRUPPE
 Lørdag 29.09. Dommer: Hassi Assenmacher-Feyel, Tyskland

1.	 Angel Pollentia’s -  Irsk Soft Coated Wheaten Terrier
	 Gunn Kari Skauge, Lindås
2.	 Tiny Terrors – Chihuahua Korthåret
	 Mariann Kvarven, Stord
3.	 Hunter Hawk – Jack Russell Terrier
	 Marie Huseby, Sandve
4.	 Tessmira – Fransk Bulldog	
	 Kirsten Stensund, Nesttun

BESTE AVLSGRUPPE
 Lørdag 29.09. Dommer: Hassi Assenmacher-Feyel, Tyskland

1. 	 Tangetoppen’s – Mops
	 Elisabeth Juverud, Hønefoss
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BESTE OPPDRETTERGRUPPE
 Søndag 30.09. Dommer: Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 O’Marksbay – Irsk Ulvehund
	 Knut Olav Wille og Øivind Berg Larsen, Hønefoss
	

LYDIGHETSPRØVER  
Dommer:  John Egil Fiksdal, Norge

LP 1	 1.	 N UCH NV-16 RLI RLII Pilegrimsledens Zara, 
		  Gammel Dansk Hønsehund. 
		  Fører: Anja Karoline Fjellvang, Davik. 164 p. 
	 2.	 Awesome Tormund, Berner Sennenhund.
		  Fører: Glenn Ove Mørk Ellingsen. 162 p.
LP II		  Ingen deltager med 1. premie.
LP-FCI3	 Ingen deltager med 1. premie.

BESTE VALP IN SHOW
Dommer: Gerard Cox, Irland

1.	 Chow chow		  Pininfarina Cunami. 
	 Eier: Einar Torsvik, Tælavåg.

2.	 Shetland Sheepdog	 Minshelties Flowers. 
	 Eier: Tone Hindenes, Aurdal.

3.	 Chihuahua Korthåret	 Paws Of Gold’s Secret Love Affair. 
	 Eier: Lene Nordås Kalleklev, Søreidgrend

4.	 Staffordshire Bull Terrier	 Norwegian-Diamond’s Bad Boy. 
	 Eier: Camilla Bjerkan Sanner, Skedsmokorset.
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Gruppe 1  Dommer:  John J. Walsh, Irland

1.	 Shetland Sheepdog	 Minshelties Flowers. 
	 Eier: Tone Hindenes, Aurdal.
2.	 Schäferhund Normalhår		  Skoglytrollets Chilly. 
	 Eier: Siv Stokke, Espeland.
3.	 Collie Langhåret	Chantique 	 Tell Me No Secrets. 
	 Eier: Bente Løseth, Skotterud.
4.	 Welsh Corgi Cardigan		  Saffelaffen’s Bonita Femur. 
	 Eier: Silje Moen, Valestrandfossen.

Gruppe 2  Dommer:  Leif Ragnar Hjorth, Norge

1.	 Leonberger		  West Leopaws Irish Ephemera. 
	 Eier: Irmelin Lefdal, Ågotnes.
2.	 Berner Sennenhund	 Pretty Princess Baronnella. 
	 Eier: Linda R. Brunsvik, Haus.
3.	 Dvergschnauzer Salt/p	 Schnauzerhills I Am Royal To. 
	 Eier: Rune Toftum, Espeland.
4.	 Newfoundlandshund	 Canon Bear’s Oh, My Love. Eier: 
	 Trond berge, Frekhaug.

Gruppe 3  Dommer:  Gerhard Cox, Irland

1.	 Staffordshire Bull Terrier	 Norwegian-Diamond’s Bad Boy. 
	 Eier: Camilla Bjerkan Sanner, Skedsmokorset.
2.	 Jack Russell terrier	 Prixmo’s Perfect MaMoMaTi. 
	 Eier: Monica Tellnes, Fjell
3.	 Tysk Jaktterrier		  Hevishot’s Gnist. 
	 Eier: Trude Finstad Granhus, Flå.
4.	 Australsk Terrier	Surely GloryGlamour And Gold. 
	 Eier: Marie S. Kjøsnes, Norheimsund.	

Gruppe 4/7  Dommer:  Tino Pehar, Kroatia

1.	 Vorstehhund Korthåret	 Sølvrabbens Aaa Apollo. 
	 Eier: Vibeke Dale Oen, Rong.
2.	 Dachshund Strihåret	 Lurvelegg’s Qaiser. 
	 Eier: Ingrid Horne, Flaktveit.
3.	 Dachshund Langhåret	 Getalonglittledoggie’s Big Bang. 
	 Eier: Kjersti E. Grimstad, 	Nesttun.
4.	 Bracco Italiano		  You Can Feel The Butterflies. 
	 Eier: Anja Karoline Fjellvang, 	 Davik.
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Gruppe 5  Dommer:  Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 Chow chow		  Pininfarina Cunami. 
	 Eier: Einar Torsvik, Tælavåg.
2.	 Pomeranian		  Smallwind’s I’m Your Shadow. 
	 Eier: Sissel Toft Røstøen, 	Storebø.
3.	 Shiba			   Honto-no Shoryu. 
	 Eier: Christen Lang, Bergen
4.	 Japansk Spisshund	 Moneva’s Aorable Geisha Of Lexie. 
	 Eier: Mona Tertnes-Bakke, Nyborg.

Gruppe 6  Dommer:  Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 Dalmatiner	 Price-spot’s Jersey Girl. 
	 Eier: Gry Heggeli, Bergen.

Gruppe 8  Dommer:  Tamas Jakkel, Ungarn

1.	 Portugisisk Vannhund	 Portinbo’s Easy To Love. 
	 Eier: Barbro Jurnhart Pedersen, Voss.
2.	 Field spaniel		  Hasaty’s Exclusive Tia. 
	 Eier: Hilde Nielsen, Tysse.
3.	 Flat Coated Retriever	 Av-Zan-Iax Utrolige Emma. 
	 Eier: Grethe Nilssen, Nesttun.
4.	 Cocker Spaniel		  Retzina’s Heart Wont Forget. 
	 Eier: Gerd K. Dahl, Bergen.

Gruppe 9  Dommer:  Tino Pehar, Kroatia

1.	 Chihuahua Korthåret	 Paws Of Gold’s Secret Love Affair. 
	 Eier: Lene Nordås Kalleklev, Søreidgrend
2.	 Boston Terrier		  Mollyville’s Fire To The Rain. 
	 Eier: Laila S. Rasmussen, 	Åkrehamn.
3.	 Løwchen		  Next Chance Nemsis Divina. 
	 Eier: Berit Sjøholt, Sand.	
4.	 Griffon Bruxellois	 Cremetoppen’s Lady Olympia. 
	 Eier: Anne Cathrine S. Furnes, 	 Bygstad.
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                        Gruppe 10  Dommer:  John J. Walsh, Irland

1.	 Whippet	 Per-Mobile Dotty Doll. 
	 Eier: Elisabeth Halvorsen

Hovedsponsor for 
BSBKs eksteriørutstilling 
med lydighetsprøver og 

valpeshow

Fra Brukshundgruppen

Klokken er stilt og høstmørket setter en 
stopp for kveldstreningen på tirsdager. 
Oppstart til våren når kveldene lysner, følg 
med på facebook for informasjon. Det 
kan bli satt opp en og annen helgetrening 
også. Lydighetestrening på Stend går som 
normalt, der har vi lys.

Det har vært en aktiv høst med flere kurs: 
Valp, Bronsemerke og Rundering. 
Bronsemerkeprøve ble arrangert i Bergen 
Hundehall 2. oktober med 10 deltagere. 
Høstens lydighetsprøve gikk som vanlig 
under utstillingen på Bønes. I skrivende 
stund er vi nettopp ferdige med høstens 
Brukshundprøver i spor og rundering 
(NBF-program) Se egen artikkel. 

Vår populære felt-cup ble avsluttet 19. 
september. 

Planlagte aktiviteter videre er oppstart av 
ny spor-cup med start i november, annon-
seres på facebook. Klubbmesterskap i spor 
og felt 10. november (program uten lydig-
het) . Håper å se mange av dere på disse 
aktivitetene.

Juleavslutning blir på Stend 28. november. 

Brukshundgruppen ønsker alle en fin høst, 
vi tar med ønske om god jul og godt nytt 
år også.
Husk refleks!

Tone Hagerup
leder Brukshundgruppen

Høsttrening, foto Yvonne Duesund
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Vi var så heldige at vi fikk meldt oss på sporkurs hos BSBK helgen 22. - 24. 
juni. Leder for kurset var Grethe Olsen.

Fredagen startet med teori i BSBK sine 
lokaler i Kringsjåveien. Her fikk alle an-
ledning til å stille spørsmål. Vi var godt 
forberedt på praksis neste dag.

En liten, engasjert og motivert gruppe 
på 4 ekvipasjer møttes i Hordnes sko-
gen lørdag morgen kl. 10.00 og søndag 
samme tid. Grethe geleidet oss gjennom 
spor etter spor. Alle hadde fremgang og 
suksess. 

Vi fikk anledning til å følge hverandre og 
lære av hvert eneste sporsøk. Vi lærte 
mye denne helgen. Noen var helt ferske 
med spor og sporsøk. Andre hadde er-
faring fra tidligere og trengte å få frisket 
opp igjen kunnskapene.

Alle var vi enige om at helgen gikk veldig 
fort. Vi var og enige om at Grethe hadde 
sett den enkelte ekvipasje og dens 
utfordringer. Hun hadde og gitt oss mye 
kunnskap og erfaring om spor. I tillegg var 
det god stemning og kjekt å bli kjent med 
hverandre. Hundene «vokste» i mest-
ring etter hvert som sporene ble fullført. 
Utrolig å følge de gjennom den økende 
læringskurven.

Vi takker for oss! Vi var enige om at vi 
ønsker oss et oppfølgingskurs til høsten 
med samme kursholder. Etter at vi har 
øvet og øvet.

Oppfordrer alle til å bli med på denne 
kjekke aktiviteten som gir hund og eier 
glede og mestring.

PÅ SPORKURS
Tekst av Sølvi Solheim, foto Grethe Olsen

Jeg meldte Bina og meg på 
runderingskurs helgen 14. – 16. 
september. Instruktør var Grethe 
Olsen.

Fredagen var det teori om kvelden på 
BSBK sine lokaler på Laksevåg. Det var en 
spent og motivert gjeng som møttes. 5 
ekvipasjer som skulle stille lørdag morgen 
i Øygarden og praktisere noe av teorien.

Vi hadde to flotte dager med praksis og 
lærdom. Alle hundene var svært villige 
til å finne folk der ute i terrenget. Grethe 
«geleidet» oss tålmodig gjennom de 
viktigste elementene i rundering.
Vi lærte noe nytt ved hver ekvipasje 
og den enkelte hunds egenskaper og 
ferdigheter og gjennom Grethe sine klare 
tilbakemeldinger.

Været var spesielt. Til tider full storm og 
regnet gikk sidelengs. Vi var enige om at 
vi var langt over middels interessert siden 
vi holdt ut og til og med koste oss alle de 
timene.

Vi takker for dette interessante og kjekke 
kurset. Bina og meg opplever oss noe 
mer rustet til å trene med BSBK sine 
brukshunder og eiere.

Jeg vil anbefale alle som har lyst til å 
starte opp med rundering å melde seg på 
neste kurs!

PÅ RUNDERINGSKURS
Tekst av Sølvi Solheim

Foto Lisbeth Aadland

Foto Yvonne Duesund
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Brukshundgruppen gjennomførte høstens brukshund-
prøver (NBF - program) i rundering og spor helgen 
6.-7. oktober. Vi hadde satt opp prøver for alle klas-
ser unntatt A denne gang, men det ble kun påmeldt 
deltagere i C og D begge dager. Med den våteste høsten 
i manns minne, var vi spente på hva værgudene ville 
by på. Litt våt start lørdag, ellers ble det faktisk ok med 
oppholdsvær og glimt av sol under lydigheten som ble 
gjennomført på Grimseid. 
Alf Skaar dømte begge dager. 
Lørdag var det rundering med 1 i D og 3 i C. 2 brøt 
prøven i C og ingen fikk opprykk denne gang, men det 
ble 2 godkjente resultat. 
Klasse D : Vibeke Solberg med Ometyst’s Lady.(Sprin-
ger Spaniel)
Klasse C : Ida Båtnes med Hyldebo Besla ( Schæfer ) 
Gratulerer til begge to!
Sporprøven søndag hadde 5 påmeldte hvorav 4 i klasse 
C møtte til start. Her var det en som brøt og ingen opp-
rykk, men det ble to godkjente prøver:
Ida Båtnes med Hyldebo Besla og Anne Leivestad med 
Brisako’s Question Of Art.( Flatcoated Retriever) 
Gratulerer så mye !
Det var mange fine øvelser å se, både i skogen og på 
lydighetsbanen og vi ønsker deltagerne velkommen 
tilbake til nye prøver neste år. 

Brukshundprøver høst 2018

Brukshundgruppen vil takke alle hjelpere 
som stilte som figuranter, sporleggere, 
feltansvarlige, skriver og ringsekretær. 
Uten dere, ingen prøve:) Flott å se at noen 
som har deltatt på våre brukshundkurs 
også stiller opp som figurant når vi spør.

Alt i alt er vi fornøyde med 
gjennomføringen, selv om vi alltid kan bli 
bedre. Terreng er alltid en utfordring på 

disse prøvene, men vi klarte å få sporene 
relativt samlet slik at tidsbruken ble 
effektiv. Takk til Grethe Olsen som var 
sporansvarlig  og gjorde forarbeidet for 
sporleggerne, noe som betyr timesvis med 
trasking i skogen! 

Tone Hagerup
leder Brukshundgruppen. 

Bilder fra bruks-
hundprøvene. Foto 
Tone Hagerup
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BSBKs Brukshundgruppe arrangerte Bronse-
merkeprøve i samarbeid med Bergen Hunde-
hall tirsdag 2. oktober. 

10 påmeldte ekvipasjer stilte til start. Kravet 
for å bestå prøven og få tildelt bronsemerket 
er godkjent karakter i alle øvelser. 

Med litt nerver og tildels unge hunder ble det 
dessverre noen nuller, men vi fikk se mange 
fine øvelser. Moro å se hele 6 forskjellige raser 
til start!

Dommer Grethe Olsen dømte og la til rette for 
at alle skulle få en bra opplevelse i ringen. 

Vi gratulerer de 4 som bestod prøven og fikk 
sitt Bronsemerke.

•	 Gjertrud Hansen med Tira ( Rhodesian 
Ridgeback)

•	 Runa Kjelland med Gimli  ( Hvit gjeter-
hund)

•	 Trude Jacobsen med Bowie ( Krom-
fohrländer)

•	 Gerd Orderud med Henna ( Schæfer-
hund)

BRONSEMERKEPRØVE
Tekst og foto Tone Hagerup

GRATULERER til vinnerne 
av årets feltcup, Lotte med 
Lilly og Sasha i klasse 1 (lik 
poengsum) og Marit med 
Sky i klasse 2. 

Årets feltcup ble nok en 
suksess, med hele 13 
ulike raser fordelt på 17 
deltakere. Premieutdeling 
til de 3 beste i hver klasse 
på juleavslutningen i nov/
des. Velkommen tilbake til 
neste år 

RESULTATER CUP I FELTSØK
2018

# Hund Totalt	(3	tellende	res) Nr	1 Nr	2 Nr	3 Nr	4

1 Lilly 57 19 19 19 19

2 Sasha 57 19 9 19 19

3 Buster 55 - 20 16 19

4 Joya 50 0 20 10 20

5 Olle 39 9 8 20 10

6 Vipps 20 - - - 20

7 Tira 18 - 9 - 9

8 Odin 0 0 - - -

9 Hasina 0 - 0 - 0

10 Danny 0 0 - - -

# Hund Totalt	(3	tellende	res) Nr 1 Nr 2 Nr	3 Nr	4

1 Sky 107 38 29 40 10

2 Agira 100 30 30 40 20

3 Tyron 96 40 28 28 10

4 Stella 89 28 27 34 10

5 Dexter 87 17 20 38 29

6 Pling 78 10 29 39 9

7 Indy 76 26 16 34 -

8 Tintin 65 38 - 27 -

9 Ellis 39 39 - - -

KLASSE	1	NYBEGYNNER

KLASSE	2	VIDERKOMNE

FELTCUP 2018 
Tekst og resultattabell Anne Leivestad, foto Tone Hagerup

SOMMERAVSLUTNING 
PÅ STEND Tekst og foto Tone Hagerup

Onsdag kveld, 27. juni, i nydelig vær, hadde 
Brukshundgruppen sommeravslutning på Stend. Etter 
en times egentrening ble det uhøytidelig konkurranse 
på banen i regi av Grethe. Fører søkte etter gjemt gjen-
stand i sekk mens hund venter i sitt. Deretter skulle 
hunden apportere gjenstanden forbi forstyrrelser i 
form av kjegler med godbiter og baller. 2 ekvipasjer 
samtidig, så forstyrrelsesfaktoren var høy. De fleste 
taklet dette finfint! Førernes søksevne varierte og vi 
erfarte at hundene trenger søkstrening på gjenstander 
over bakken!

Etter konkurransen var det kaffe og kaker og hylling 
av Gerd som hadde jubileum i år. Godt oppmøte og 
latteren satt løst, en fin avslutning på vårsesongen.
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Hundesalong med kjærlig stell, erfaren rådgivning, salg 
av kvalitetsprodukter og hundehotell etter avtale  

Ring meg gjerne på mobil 412 65 446 for nærmere 
informasjon eller avtale

Jannike Lassen
Zjakkmatts Hundesalong og Kennel AS

Vi	skreddersyr	utstyr	til	din	hund!	

	
						SuperGrip	,												BioThane,							Godisposer,			Trykk,						Tur/Joggebelte,	

og	mye	mer!																					

			 			 			 			
Facebook:	ulve.hundoghest	

ulveinfo@gmail.com	

 
 
 
 
 
 
 

    Spesialist i problematferd hos hunder og katter               
 

Er din hund eller katt redd eller har aggresjonsproblemer, eller 
andre adferds- og lydighetsvansker, kan vi hjelpe deg. 

 
Vi tilbyr individuelle konsultasjons- og treningstimer på 

treningsbanen, i våre lokaler på Myrbø Dyresenter eller på 
hjemmebesøk. 

 
Animal Therapy samarbeider tett med veterinærer hos Myrbø 

Dyreklinikk. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Ta kontakt for en uforpliktende prat for å finne ut hvordan vi kan 
hjelpe akkurat deg og din hund eller katt. 

 
Animal Therapy: 

 
Mob: 45883919 

 
post@animaltherapy.no 

 
Les mer om våre tjenester her: www.animaltherapy.no 

 
 

   



36    Kobbelet 3-2018 Kobbelet 3-2018     37

Oppdretterguide
Denne spalten kan være til nytte for både 
oppdrettere og lesere som funderer på å 
skaffe seg en ny rase.

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 
vi håper at flere kennelnavn vil komme på 
listen i neste nummer av Kobbelet.

Vil du være med, send informasjon om rase, 
kennelnavn, navn på oppdretter, e-mail, 
adresse  og telefonnummer til:

KOBBELET - BSBK
Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN, 

ePost: kobbelet@bsbk.no

BEARDED COLLIE
	 WEST MEADOW
	 Olav Henrik Vik
	 olavvik@broadpark.no
	 Skipanesv 138, 5259 HJELLESTAD
	 TLF.: 913 49 086
	
	 T-BOB
	 Merete Løbrot Nydal
	 merete@nydal.eu
	 Kalandsneset 14, 5229 KALANDSEIDET
	 TLF.: 413 67 722

BICHON FRISÉ
	 ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778
 
BICHON HAVANAIS 
	 XUXA
	 Siren Næs
	 siren@xuxa.no
	 Bendixensvei 22, 5063 BERGEN
	 Tlf.: 905 88 781 
 
BORDER TERRIER
	 HØYSÆTLIA
	 Anita Høysæter 
	 anita@jaktborder.no
	 Steinestøveien 94, 5131 NYBORG
	 Tlf: 924 62 401

BULLMASTIFF
	 Lill og Malvin Solberg 
	 malvinsolberg@gmail.com 
	 Grimseiddalen 90, 5239 RÅDAL 
	 Tlf: 904 15 915 

COLLIE LANGHÅRET
	 DIGNITY COLLIES
	 Astri Hedenstad 
	 dignitycollies@hotmail.com  
	 Saghaugen 31, 5707 EVANGER 
	 Tlf.: 971 71 587

	 MIDTUNSTIEN
	 Helga Dahle 
	 b-dah3@online.no
	 Midtunbrekka 18 A, 5224 NESTTUN
	 Tlf.: 905 62 786

	 VARIO
	 Marianne Kalvenes
	 m.kalvenes@sencewave.com
	 Tunesveien 126, 5264 GARNES
	 Tlf.: 994 66 276

	 VESTTUN
	 Turid og Torbjørn Hitland
	 torb-hi@online.no
	 Espelandsveien 178, 5258 BLOMSTERDALEN
	 Tlf.: 993 15 426

DACHSHUND LANGHÅR
	 PETLAN
	 Connie Petterson
	 connie.e.petterson@gmail.com
	 Foldnesvegen 220, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 468 48 550
 
DOBERMAN
	 UNIQUESTAR
	 Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt
	 uniquestar@c2i.net
	 Grønnestølsveien 33, 5073 BERGEN
	 Tlf.: 412 16 225

DVERGSCHNAUZER SORT/SILVER
	 HJELLEUREN’S
	 Elsebeth Ellingsen 
	 elsebeth.ellingsen@online.no
	 Hjelleveien 62 A, 5200 OS 
	 Tlf: 976 52 766

ENG. SPRINGER SPANIEL
	 Marian Janet Nossen
	 kennel@merjano.no 
	 Brendahaugen 1, 5652 ÅRLAND
	 Tlf.: 900 77 434

FINSK LAPPHUND
	 Ole-Håkon Sælen 
	 hakon.saelen.@veidekke.no
	 Mobergslien 76, 5200 OS 
	 Tlf: 932 14 735 

FRANSK BULLDOG 
	 BULLBAZAR
	 Nina Holtar
	 nholtar@icloud.com
	 Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
	 Tlf.: 928 44 768	  
 
TESSMIRA
	 Kirsten Stensund 
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
 
GOLDEN RETRIEVER 
	 SEKRET-GARDEN
	 Laila Bratland 
	 secret-g@online.no
	 Postboks 247 Nesttun, 5853 BERGEN
	 Tlf.: 913 07 070
	
GRAND DANOIS
	 VESTLED
	 Jorunn Mykland
	 joru-mi@online.no
	 Rognelia 24 D, 4622 KRISTIANSAND
	 Tlf.: 918 48 495

GRIFFON
	 DARBERG
	 Britt Darlington
	 britt-dar@hotmail.com
	 Sæterveien 19 B, 5236 RÅDAL
	 Tlf.: 992 47 109

	 GROSSERHEIMEN
	 Anne Hagebø
	 annehagebo58@gmail.com
	 Litleåsveien 100, 5132 NYBORG
	 Tlf.: 413 24 442

	 MAAHANJOS
	 Monica J. Johansen 
	 monicajohansen48@gmail.com
	 Hesjakollen 65, 5142 FYLLINGSDALEN  
	 Tlf.: 911 48 017

GROENENDAEL
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 942 96 536
	
	 NADJARAH
	 Linda Kristensen og Ronny Eliassen 
	 lindae@bkkfiber.no
	 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
	 Tlf.: 473 47 487
 
IRSK ULVEHUND
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386
		   
LABRADOR RETRIEVER
	 CIBORIA
	 Ina Bilberg og Freddy Bjørndal
	 as-iren@online.no
	 Kollen 94, 5632 OMASTRAND
	 Tlf: 413 20 893

	 GULLSTEINEN
	 Elin Dahl
	 elin@gullsteinen.net
	 Rekdalsveien 47, 5151 STRAUMSGREND
	 Tlf.: 414 05 417

	 SURPRISING’S
	 Eva W Mjelde og Anne Mjelde Myhr
          ew.mjelde@gmail.com
	 Tyriveien 40, 5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
	 Tlf: 930 64 786 
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LEONBERGER
	 WEST LEOPAWS
	 Irmelin Lefdal
	 kennel@westleopaws.com
	 Skjærgardsvegen 1124, 5363 ÅGOTNES 
	 Tlf.: 950 02 881

LHASA APSO
	 SING-TUK
	 Gro Mandt
	 Øyjordslien 14, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 55 95 12 41
	
MOPS
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

NEWFOUNDLANDSHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99

	 TESSMIRA
	 Kirsten Stensund 
	 post@tessmira.com
	 Vallalia 44, 5227 NESTTUN
	 Tlf: 55 10 43 43
	
NORSK LUNDEHUND
	 BANDWAGON
	 Torbjørg (Lille) Wagtskjold
	 lille@kennelbandwagon.no
	 Lyshovden 128, 5148 FYLLINGDALEN
	 Tlf.: 909 74 408

NOVA SCOTIA D. T. RETRIEVER
	 LILLEHUSET
	 Åseline og Liv Margrethe Hudson
	 lillehuset@gmail.com
	 Øvre Kråkenes 91, 5152 BØNES 
	 Tlf.: 990 05 646

POMERANIAN
	 POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

RIESENSCHNAUZER
	 LA-POT-ARJA
	 Wenche Berntsen
	 kjebe4@online.no	
	 Mabbursvegen 13, 5353 STRAUME
	 Tlf.: 56 33 00 41
 
SANKT BERNHARDSHUND 
	 SAINT WEST
	 Katarina Elin Helland Andersen
	 katta_anne@hotmail.com
	 Gamle Skulevegen 110, 5310 HAUGLANDSHELLA
	 Tlf.: 980 58 157

SCHÄFERHUND
	 RUSTØLS
	 Tom Stølen 
	 tom_stolen@hotmail.com
	 Florvågvegen 128, 5305 FLORVÅG 
	 Tlf 924 77 788	

	 VESTVARDEN
	 Karen Vetaas & Helge Aasmul
	 kennel@vestvarden.com
	 Storevarden 58, 5350 BRATTHOLMEN
	 Tlf.: 56 33 13 95

	 YLVAGÅRDEN
	 Anne Karin Daae
	 akdaae@online.no
	 Nipedalsstien 34, 5164 LAKSEVÅG
	 Tlf.: 408 90 057

SEALYHAM TERRIER
	 SEALY WEST
	 Vivi Waag
	 vivi@sealywest.net
	 Postboks 6 Sandsli, 5861 BERGEN
	 Tlf.: 986 39 600

SHETLAND SHEEPDOG
	 ASKVIÓR
	 Vigdis og Nils Johannessen
	 vj@graceland.nu
	 Åslia 6, 5306 ERDAL
	 Tlf.: 942 96 436
	
SHIBA
	 ENERHAUGEN
	 Jorunn Kvalheim og Christen Lang
	 chr-lan@online.no
 	 Sandviksveien 173, 5035 BERGEN
	 Tlf.: 909 81 295 / 909 68 848
 
	 SHIBATROLL 
	 Gullborg og Eirik Knudsen og Birte Blomli 
	 info@shibatroll.com 
	 Østre Hopsvei 16, 5232 PARADIS 
	 Tlf.: 928 59 411 

SKOTSK HJORTEHUND
	 ST.FINNIAN
	 Ane Lid Lerheim
	 ane@lerheim.no 
	 Troldhaugveien 31, 5232 PARADIS
	 Tlf.: 920 40 986

SPANSK VANNHUND
	 FERRYLAND
	 Irene og Jonny Donné
	 irene@ferryland.no
	 Hamreveien 65, 5229 KALANDSEIDET
	 Tlf.: 55 12 66 99
	  
	 ZOJOMA
	 Jorunn Gjøen
	 kennel.zojoma@gmail.com
	 Gjøn, 5640 EIKELANDSOSEN
	 Tlf: 926 84 778

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER
	 BULLBAZAR
	 Nina Holtar
	 nholtar@icloud.com
	 Flaktveitgeila 8 B, 5135 FLAKTVEIT
	 Tlf.: 928 44 768	

TERVUEREN
	 NADJARAH
	 Linda Kristensen og Ronny Eliassen 
	 lindae@bkkfiber.no
	 Tertnesveien 130, 5114 TERTNES
	 Tlf.: 473 47 487

TOY PUDDEL  (SORT)
	 FELIZETI
	 Mona J. Paulsen
	 Øvre Kleppeveien 53, 5300 KLEPPESTØ
	 monaj.paulsen@gmail.com
	 Tlf.: 936 71 589

	 POM-CLASSIC
	 Eva og Stephan McQuiston
	 beforthm@online.no
	 Tobrotet 45, 5355 KNARREVIK
	 Tlf.: 958 69 728

WHIPPET
	 BALLYGRAN
	 Anne Mette Mikkelsen
	 wolfhound@ballygran.com
	 Mons Slettens veg 21, 5265 YTRE ARNA
	 Tlf.: 920 22 386

Tico og Grethe Olsen på årets sommeravslutning
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AKTIV HUND
Har det oppstått utfordringer i hundeholdet som du synes er vanskelig å 

håndtere? 
Har du en hund som: 

• bjeffer, vokter
• er usikker og redd
• drar i båndet, ikke kan gå pent og rolig forbi andre hunder på tur
• utagerer mot mennesker og/eller dyr?

Ønsker du forandring, og en bedre relasjon mellom deg og hunden? 
Vi hjelper deg på veien mot å bli en tryggere og mer rettferdig hundeeier. 

Med 20 års erfaring har vi den kunnskapen og kompetansen som skal til for at du 
skal nå dine mål. 

Besøk vår hjemmeside www.aktivhund.no om du ønsker å lese mer. 

Medlemmer på BSBK-kurs. Foto Grethe Olsen
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SIMON WILKIN 5115 ULSET 
SARA HELENE RØYLAND SOLBERG 5053 BERGEN 
HERMAN ASTRUP BERGH 5357 FJELL 
MARIANNE GREVE SCHJELDERUP 5113 TERTNES 
MARIT SIGRID BAKKA 5259 HJELLESTAD 
GRETE BYSTØL 5258 BLOMSTERDALEN 
MONA LØVANG SOMMER 5108 HORDVIK 
RUNE LYNGAAS 5363 ÅGOTNES 
KRISTINE FENESS 5145 FYLLINGSDALEN 
CECILIE KVAMME 5268 HAUKELAND 
SYNNØVE LINDQVIST 5099 BERGEN 
JULIANE DALEN SEIME 5106 ØVRE ERVIK 
NINA NORILL 5106 ØVRE ERVIK 
RUNA S. KJELLAND 5093 BERGEN 
MARTIN SKÅR 5281 VALESTRANDFOSSEN 
HEDDA EMILIE BRATTVOLL 5097 BERGEN 
TOMMY MJELDE 5217 HAGAVIK 
FREDRIK WASSERFALL 5109 HYLKJE 
IRMELIN ØIESTAD KÅRTVEIT 5281 VALESTRANDFOSSEN 
BÅRD MIDTBØ 5224 NESTTUN 
KJERSTI M. RAUM-JOHANSEN 5008 BERGEN 
THERESE GJENDEMSJØ 5116 ULSET 
MONICA SALTVIK EVJEN 5238 RÅDAL 
KJERSTI NILSEN 5261 INDRE ARNA 
ZINAIDA JOHANNESSEN 5259 HJELLESTAD 
MAY-LINN MADSEN KRONHAUG 5258 BLOMSTERDALEN 
MAY BRITT HAUGLAND 5936 MANGER 
HILDEGUNN REIME 5081 BERGEN 
ELISABETH NETLAND 5184 OLSVIK 
ELISABETH NYBROT 5262 ARNATVEIT 
KNUT RAVNÅ 5104 EIDSVÅG I ÅSANE 
HEIDI THERESE NYGÅRD 5121 ULSET 
ESPEN HJORTH AARRA 5107 SALHUS 
MONICA TAKLE 5229 KALANDSEIDET 



42    Kobbelet 3-2018 Kobbelet 3-2018     43

HOVEDSTYRET 2018 Fast tel. / Mobil tel. 

Leder: 
Nestleder: 
Kasserer: 
Styremedlem:  
Styremedlem:  
Repr. Utstillingsgruppen: 
Repr. Brukshundgruppen: 

Lill Betty Solberg. 
Helga Buvik 
Edgar Waag 
Svein Lothe jr. 
Jon Wagtskjold 
Anne Mette Mikkelsen 
Tone Hagerup 

904 15 915 
918 23 313 

55 22 92 00 / 922 44 500 
55 13 62 04 / 934 35 900 

908 61 265 
920 22 386 
906 79 735 

 BRUKSHUNDGRUPPEN 2018 

Gruppeleder: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 

Tone Hagerup 
Gjertrud Hansen 
Anette Matland 
Grethe Olsen 
Anne Leivestad 

906 79 735 
911 47 427 
922 10 934 

UTSTILLINGSGRUPPEN 2018 

Gruppeleder: 
Møtesekretær:  
Dommeransvarlig:     
Medlem:   
Medlem:       

Anne Mette Mikkelsen 
Cecilie Schleer 
Siren Næs 
Katarina Andersen 
Kirsten Stensund 

920 22 386 
  55 91 36 55 / 472 71 549 

55 28 19 83 / 905 88 781 
480 58 157 
412 49 151 

REVISJON 2019 

Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Connie Petterson 
Bodil Silseth 
Olav Henrik Vik 

900 77 065 
55 18 10 24 /995 65  072 
55 99 09 46 / 913 49 086 

VALGKOMITÉ 2019 

Medlem: 
Medlem: 
Medlem: 
Varamedlem: 

Vigdis Johannessen (leder) 
Marianne Kalvenes 
Anne Karin Daae 
Elen Øye 

484 90 236 
994 66 276 

 450 01 084 
911 73 235 

KOBBELET 2018 

Redaktør: Jon Wagtskjold 908 61 265 

Medlemskontingent BSBK 2018 BSBKs bankforbindelse 

Medlem                 kr. 440,- 
Familiemedlem    kr.   50,- 

BSBKs driftskonto: 
Brukshundgruppen: 

9521 66 45740 
9521 66 45627 

Obs: Medlemskontingent kan kun betales ved tilsendt krav fra  
Norsk Kennel Klub, eller betales via «Min side» på www.nkk.no 

BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI 5861 BERGEN – Tel: 922 44 500 

http://www.bsbk.no    e-post: post@bsbk.no 

www.buddy.noFølg 
oss på

Vi har alt du trenger til hunden din!
Kvalitetsfór, fórskåler, senger, bur,
bånd, seler, refleksvester, dekken,
leker, godteri og godbitholdere,
bøker, børster, shampo med mer.

Trenger du råd og veiledning
hjelper vi deg gjerne.

Velg en Buddy butikk når du 
skal handle til hunden din!

Buddy Arken Buddy Askøy Buddy Vestkanten 
Åsane Storsenter Askøy Senter Vestkanten Senter 
Tlf. 55 18 84 80 Tlf. 55 01 65 79 Tlf. 55 93 10 40 



RETURADRESSE:
BSBK
Postboks 6 Sandsli, 5861 Bergen

Fjellanger	Hundesenter	

HUNDEPENSJONAT	 	HUNDESKOLE	 DOG-POINTS	

La	oss	passe	hunden	din!	
Profesjonelt	personell	og	moderne	
lokaler.	Hundesalong	og	tilbud	om	
en	rekke	andre	servicetilbud.	

«Våre	beste	kunder	betaler	ikke	
hele	regningen».	De	er	
medlemmer	hos	Fjellanger	
Hundesenter.	

	Prøv	Oss	
	Våre	«valpefester»	er	et	gratis	
	tilbud	til	alle	våre	nye	kunder			
	som	begynner	på	valpekurs.	

	Fokus	på	utvikling	av	valper,		
	med	mulighet	for	trening	innen	
	agility,	smeller,	mfl.	

Norges	første	
lojalitetsprogram	for	
hundeeiere	

Info/påmelding:	
Tlf:	563	002	79	
E-post:	post@fjellanger.net

www.fjellanger.net	-	Tlf.	563	002	79	


